
A)

USNESENÍ

ze 18.jednání Rady města Teplá, konaného dne 28.8.2015

RM schvaluje:

l ) progÍam 18. jednání rady města T'eplá.

2)  ukončení ná jemní sm|ou ly  č.3 l2015A{P vdomě č.p .333 vTep lé ke  dn i  31 .8 .2015

uzavřené s Danou Bábíčkovou a to dohodou.

3) obsah dohod č. PPK-107a1849l15 a PPK-l03a/849l15 .

4) d|e ust. $ 16 zákona č.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu
rozpočtové opatření číslo 6/201 5, na zák|adě kterého dochází k úpravě rozpočtu o

19,] .593,-Kě na straně příjmů a o 19] .593,-Kě na straně qýdajů.

5) obsah dohody o jednorázové náhradě za omezení v užívání nemovitosti č. D'A' 0390-

0028, která má bý uzavřena dle $ 24 odst. 9 z.č. 45812000 Sb., o podnikání a o ýkonu
státní správy v energetichých odvětvích a dle $ 1746 odst. 2' z.č. 891201'2 Sb., občanského
zákoníku mezi ČEPS, a.S. Se síd|em E|ektrárenská 71412' Praha 10, IČ: 25102556

zastoupené Ing. Alexandrem Ga|lem a mezi městem Teplá.

6) obsah sm|ouly o zajištění zpětného odběru e|ektrozařizení, která mábýuzavřenamezi
společností Elektrowin, a.s. Se síd|em Praha 4, Michelská 300/60 zastoupená lng.

Romanem Tvrzníkem' generálním ředitelem' IČ 272 57 843.

7) spolupořádání akce 4. Ročník turistického pochodu a společenské akce Setkání
v Heřmanově dne 13.září 2015 s K|ubem turistů Mariánské Lázně. Hlavním pořadate|em

za město Teplá je zastupite| Milan Matějka.

8) smlouvu o smlouvě . budoircí o rea|izaci přeložky distribučníh o zařízení určeného
k dodávce elektrické energie uzavřené podle $ 1785 zákona č. 8912012 sb', občanský
zákoník, číslo smloury 2_314_12*8120048497, na základě které bude do 30 dnů od
jejího doručení lzavřena konečná smlouva o rea|izaci přeloŽky distribučního zařizení

určeného k dodávce elektrické energie ve smyslu stanoviska provozovate|e ze dne

20.2'2015 ev'č. 8120048497 na stavbu Teplá, ul. Ško|ní - přeložka kabelů NN a kabelů

VN' ve které se provozovate1 zaváŽe zajistit rea|izaci přeložky do 6 měsíců po uzavření

konečné sm|ouvy o úhradě nákladů na přeložku, po vlastní úhradě zá|ohové platby na t1rto
náklady a po úspěšném předání apřevzeti stanoviště'

9) schvaluje úpravu pomníku padlých v první světové válce v Teplé dle přiložené žádosti

Ludvíka Po|áčka s tím, že při zhotovení díla bude přihlédnuto k připomínkám Národního
památkového ústavu Loket.

RM pověřuje:

l) tajemnfta Mgr. Víta Červenku zajištěním nákupu cen pro vyhodnocené žÁkry Základní školy

v Tep|é, p.o. na 1 až 10 místě.

B)



4)

s)

6)

t )

8)

2) tajemníka Mgr. Víta Cervenku ve věci podané petice občanů obce Beranovka svoláním
pracovní schůzky se všemi místními zemědě|ci zaučasti všech radních města.

3) tajemníka města Mgr. Víta Červenku jednáním s Plzeňským projektovým ateliérem na
úpravu projektu ve věci Projektu na stavbu Teplá - ulice Havlíěkova - chodníky - etapa:
opěrná zed''

tajemníka města Mgr. Víta Cervenku přípravou směrnice k zabezpečení opatření pro

včasné zjištění poŽáru v lesích pomocí hlídkové činnosti za využití poznatků Sboru
dobrovolných hasičů v Teplé.

starostu Karla Hermanna podpisem dohod č. PPK-107ď849|15 a PPK-l03a/849l|5 s
Agenturou ochrany přírody a kajiny ČR. Regionálním pracovištěm SCHKo Slavkovský les
Bere

starostu Karla Hermanna podpisem dohody o jednorazové náhradě za omez'ení v užíváni
nemovitosti č. D.A. 0390-0028, uzavÍené dle $ 24 odst. 9 z.ě. 45812000 Sb., o podnikaní a o
v'ýkonu státní správy v energetických odvětvích a d|e 5 1746 odst. 2, z.č. 8912012 Sb.,
občarrského zákoníku se společností ČEPS, a.s. se sídlem E|ektrarenská7.7412, Praha 10,IČ:
25102556 zastoupené lng. Alexandrem Gallem.

starostu Karla Hermanna podpisem sm|ouvy o zajištění zpětného odběru e|e1<tozařízení,
uzavÍené se spo|ečností ElekÍrowin' a.s. se sídlem Praha 4, Michelská 300160, |Č:272 57 843,
zastoupené Ing. Romanem Tlrzníkem, gen erá|ním ředitelem.

Stalostu Karla Hermanna podpisem smlouly 5i5|g 7,-S14-|2_8120048497 o smlouvě budoucí
o rea|izaci přeložk7 distribučního zařízení určeného kdodávce e|ektrické energie uzavřené

podle $ 1]85 zákona č. 89120|2 Sb., občanský úkonk

9) Jiřrnu Růžkovou qrvěsit zlměr prodeje ve věci prodeje p.p.č. 750 o ýměře 59l nr2 vk.ú'
Jankovice, obec Teplá manže|ům Jiřímu Purlg'tovy a Kamile Purlq,tové.

10) Jiňnu Růžkovou přípravou návrhu geometrického planu ve věci prodeje p.p.č. 500/1 o r,ryměře
cca 300 m2 v k.ú. Klašter Teplá obec Teplá Ivanovi Žaloudíkovi.

11) Jiřinu RůŽkovou přípravou návrhu geometrického planu ve věci prodeje a oddělení části p.p.č.

84514 o rnýměře 500 m2 v k.ú' Hoštěc, obec Teplá Andreie Gulabové.

12) Jřinu Růžkovou přípravou návrhu geometrického planu ve věci prodeje části p.p.č. 31112 o
ryměře cca 50 m2 v k.ú. Tepla obec Tep|á manželům Františkovi a Monice Gregušoým.

13) Jiřinu Růžkovou vyvěsit zÁrněr pachtu ve věci propachtování pozemku p.p.č' 644l| o výměře
697 m2 a p.p'č. 710 o qýměře 1023 m] v k.ú. Bezvěrov u Teplé, obec Teplá Jiřímu
Licehamrovi.

14) Jiřinu Růžkovou vyvěsit záměr pachtu ve věci pronájmu p.p.č. 34 o výměře 336 m. v k.ú'
Zahrádka u Starého Sedla Janu Tokošovi.



15) Jřinu RůŽkovou vyvěsit zirněr vypůjč}ry' na zÁk|adě které se uděluje Městern Teplá jako

vypůjčitelem souhlas pro dodavate|e se stavbou a ke vstupu na předmětné pozemky pro akci

,'II/198 Modemizace silnice Horní Kramolín na p.p.č. 190 (trvale 655 mr). p.p.č.2O2l10 (fivale

237 m2)v k.ú. S|užetín u Poutnova a p'p.č. 75 (truale 70 m2), p.p'ě.76 (trvale 349 m2),p.p.č. 85
(nvale 351 m2; v k.ú. Homí Kramolín.

l6) Jiřinu RůŽkovou svoláním jednání v místě rea|izace z důvodů nabídlry dotace k realizaci akce
zProgramu péče o přírodu a krajinu vCHKo na obnovu 2 tuní na p.p.č. 186 a 185/3 vk.ú.

S|užetín u Poutnova.

17) Janu Lorencovou ve věci grantového řízeni Oranžové hřiště z Nadace ČEZ, aby se touto
problematikou dále zabýva|a s cílem výipovat lokalitu, kde by moh|o b]ýt hřiště
vybudováno.

18) Jiřinu Růžkovou vstoupením v jednání s Janem Čečilem s tím' že RM navrhuje odstoupení od
kupní smlouvy z důvodu neuhrazení kupní ceny.

c) RM bere navědomí:

1) v.ýsledky rý|varné soutěŽe Žáků Zák|adní školy v Teplé' p.o. .

2) nabídku Živycn obci.cz na dodání tabletu ,,8.. _ 4 jádrového procesu' 32 GB, WIFI,
Bluetooth, Webkamera, OS Win, MS Office.

3) předložený Motivační program společnosti Elektrowin, a.s., avšak město Teplá se do
tohoto programu nezapoji.

4) žádost Ludvíka Poláčka o obnovu pomníku pad|ým v první světové válce v Tep|é.

5) petici občanů Beranovky s tím, Že se bude touto otázkou dále zabývat.

6) obsah zápis u z jednánivě věci,Projektu na stavbu Teplá _ ulice Havlíčkova - chodníky _

etapa: opěrnázed,,

7) dotaz pani Ireny Šímové s tím, Že oprava komunikace v obci Číhaná je jiŽ p|ánována,
avšak plán oprav komunikací bude znám aŽ v souvislosti se schvalováním rozpočtu města
na rok 2016.

8) oznámení o provedení poŽární kontroly příslušníkem HZS Karlovarského kraje.

D) RM odk|ádá

1) žádost ondřeje Gozdíka o pronájem schva|uje byu v domě čp. 66 postaveného na st.p.č.
84 v k.ú. Teplá, obec Teplá.

2) nabídku dotace k rea|izaci akce z Programu péče o přírodu a krajinu v CHKo na obnovu 2
tůní na p.p.č' 186 a 185/3 v k.ú. S|užetín u Poutnova.

3) žádost Moniky Harnové o pronájem garáŽe na st.p.č'84 u domu čp' 66 v k.ú. Teplá' obec
Teplá.



E) RM z^mítá

1) vydání závazného stanoviska s uvedením stavby ,,GarátŽe na st.p.č. 35Il9 v k.ú. Teplá'

ulice Klášterní do uživání pro Antonína Pešulu stím' že toto je vkompetenci stavebního

úřadu.

2\ poslgrtnutí finančního příspěvku ve ýši 4.000'.Kč Janu Valentovi za úěelem konání

fotbalového turnaje Ženshých fýmů s námem Saťa Lejdýs Cup 2015.

F) RM postupuje do zasedání zasfupitelstva

1). prodej p.p.č. 750 o ýměře 59I m2 v k.ú. Jankovice' obec Tep|á martželům Jřímu

Purkýovy a Kamile Purlcytové.

2) prodej p.p.ě.254lI o výměře cca 550 m2 v k.ú. Tep|á, obec Teplá Janu Radovi.

3) odkoupení části p.p.ě. 736 o ýměře 6 m2 v k.ú. Pěkovice, obec Tep|á za 50 Kč/m2 od

firmv Probitas.

odkoupení p.p.č.3123/1 o ýměře 1748 mz a p.p.č. 312316 o ýměře l03 m' v k.ú. Teplá'

obec Teplá za navrhovanou cenu i00 Kč/m2 od Ing. Vlastimila Bláhy.

prodej p.p.ě.497lI7 o ýměře 48 m2 vk.ú. Klášter Teplá" obec Teplá Ing. Zdeňce

"q-QKlepal

místostarosta

4)

5)

fr-(
Martin

(


